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ln-tem_et....BaNking...CAIXA

13/01/2022 14:17

NIC

CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO

3839 | 006 | 00000141-3

3839 | 001 1 00022795-0

KIEI.LE SAMARA DE ANDRADE LACERDA
Nome rfr.r'rinatario:

R$ 1.596,50 

13/01/2022

13/01/2022 14:17:09 
 

 055582216
SMFWCEY4M6NR71RX

CP
FIN9-------

DEpr^r' 
SAC C' ■
Pessn’- 
Ou',: ■ 
Help 1

Emitente:

Con1-’ '■•r’n-.'n*:

Conta destlnn; 

rpf’ri<r5r!:

I
qomprov.nte de transferenda entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA ____________________________ _______

r..... ..
Data Hp rinblto:

D3t~

^■ •'.digo da operagao:

'-s?!''0 de. seguranga:
suces~a^VISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

•0 726 0101
'-'■■"ciencia auditiva: 0R00 726 2492

. t.■■■.-> ■7-17^

. jjr. niH4



POLICLfNICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR

RUA: Jose Alves - Bairro: Alto Alegre S/N Campos Sales - CE

FONE: (088) 3533-2502 - (088) 3533-2507

05 DE JANEIRO DE 2022

PRAZO PARA APLICACAO:13/01/2022 a 31/

SAfDA PGTO

TOTAL

PRESTAR CONTAS 10 DIAS APOS A APLICACAO

RESPONSAVEL

FIN" 
rubric*

PORTARIA CPSMC N9 01/2022
PRESTAQAO DE CONTAS DE SUPRIMENTO

DATA
1/13/2022
1/17/2022
1/26/2022

__________ HISTdRICO DE MOVIMENTAQAO 

TRANSFERgNCIA

NF 0000000233 MEGA CENTRAL CONSTRUCAO LTDA

NF 0000004302 ERIVANO VIANA DE LIMA ME

SALOP ANTERIOR

V .ENTRADA

1.596,50

520,00

1076,50

SOHSO.-'Cff 1 A-'t.'A.’zrC-O .Sc? U.Cl’i-



0,00

01/2022
0,00

SALOP ATUAL
1.596,50
1.076,50

CP,S^C \

rUBFIC* —•—'



Oau at E.-n««4o

Vamr "rai m ’■swaDai Gt ttec»biiwr.w

; Ccnfdsio fi&co

0

Fatura 
Vrncm*-roVw'VAftlfcM V4«y *Vci.A .i*’.’♦xmcaoN-C. dypfcau V«rer>«9

520.00 CC 17/01/2022

Valot Ab>i« Bos Tn’j (IBP?) Valor Total oos ProSuloeBase Calc ao ICMS Subs■-.lior <ir> ICMS

163,54
Valet Total s» Now

0.000,00 0.000.00

Plata Velcuto UF CNP.i/CPFCda:;o ANTT

i ’r-u-ncio ssanauaiIUFOn^eteoo

| Peso U quidoPeso EncoSpecie MarraGusnadaav
1 

Vlr. I»tVH. Icm>Vlr. Total BCIcmsVlr. OescortaCFOP Mt-; 'WwMa/tOscnq js 0m Prwlutov IPI
350 00j

5405 W ■ 0000.00Soaocoa 0.CW oco2715000 0KCTINT* a£WM ’&.T piNTA ASFAU ACQuA

54051 W4 i O.K1!0.00GOT 153 CO!MOCCO321490K 05COCMcFfrOGR.'5i«G

Dados Adicionals 
irfematoes Adxicws do Rsco

I NCM1SH

I

*0

! inscnSo Fsadunl Sub TtibuSna 

I

wo j

Tninsportador I Volumes Transportados
RaJaoSwtSi

0,00
DeMCrCO

. !dera*icacdO e «ss rat'jra <fc rtwcoacb'

___ ALia*'-

KMS
CST

CSOSN

| rone

Snisii: •?
Entrada: 0
N 0000000233

Serie 001

Folha 111

DANFE
Cue-. • - luxihar da 
tiota Fisu-v Elerronica

I CEP
63100-970

criojCPF

11.552.755/0001-15

5 c>:-xi!

Inlpt'tioCSes Co-’pleme'-Oree

I- DOC EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL

II- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPi

Trib Aprox. RS 69.94 Fed - RS 93.60 Est - RS 0,00 Mun I FonteJBPT/empresw.c- D9“'_’4r 

0,00
Vi.io' do IPI

Rrieee—e*aetXAcS”-.40065■ os D-je^as sww -j - tea ••d.eafi? writw 34»l'--e-nxn CO/SORC'D PUBClOO DE

SAt CE1 DA MCRCKREGlAQ DE CSATO ^PStfC - Sua 035= U.ARRGCCS. SSS ■ K’JTO MADER* - : ■.

520,001

520.00;

MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA - MEGA CENTRAL CONSTRUCOES 

Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS. 033- - CENTRO 

53150-000 - Campos Sales - CE - Fonc/Fax 85 99617 3484

Uatlrrexa de C:-«xcJo

Vend a a vista

insWcW Esedusi
067868754

Dades dos Produtos

I Corl. Pud

H

0,00__________
Valet do Segwo 

0.00

Calculo dos Impostos 

jB»JedeQ1teuto<telCMS

_____  
| Vai x do Freie

Destinatarlo I Remetente  

Nonie/Rniac Social

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO -CPSMC______________________
j Ba<no©i»tMo

!PINTO MADEIRA  
IUF I >nscn«3o Estaduai

iCE

WA»o» I 
do» Trib. i

113.22!

iiiiiiiMiiiiiii

co.'!

I Vatot Cesor 

0,00

I________
feba-e tie Acesso

! 2322 0131 7217 4600 0118 5500 1000 0002 3316 5588 1750 .
Consulra de auteniicrdaac do panar national da NFe

www nfc.fazenda jov.drrportal ou no site da Serai auurnzadora

’’prowcelo de Autorcadoo

323220001499501 • 17/01/2022 - 11:58:45 I
' CNPJ/CPF

31.721.746/0001-18  ;

Cora oe E'n.swo
17/01/2022;

Data Serial Fndada

17/01/2022;
Hora Sarda/Entratfi

09:46:001

Ender e.-c
Rua JOSE MARROCOS^SSS-^ 

iMu’-erprO

! Crate

I Vaio*rid 7:V-.- -Xbr

___ O^oi
Cut Desp. Aewszrr

O.CO: 0«?

War I n- d>cwwe>r>

1 C MSri

jS-Seir. Trrisporte

1 Ilrwr

I Mr Unitine

-------  
iz/or-M? MjFe N° ^ 7110000^233;

--------°°1|



Daa fle SniMdo

Valor To-.ai oa Naa ” 001

Ccisiote io =(sco

1

Fonc inscncSo Fswtaai

VM31 Vmctnt.10 V*czFh*cj Juneau"Vcrur^no ‘^wz
26.’O1;2O22

VaarooCMS

1.076,50.Valor do Freto
Valor C««m

0,00 0,00 0,00 1.076.50,!

COdigoANH'
Plaea Vccuto CNPJCPF

xbiweco

Ouantrdaae 
Maroa

;F»so uavao

— I.-

Dados dos Produtos

Cod Prod. Ok6;jo doi PrMutoi NCM/SH CFOP IWd. arM.:olr Mr Unirirto Mr Otsconto Vi. Total 8C terns Mr.lcms Mr I PI

J222 Fsrfciaxi C5oo ->ss tw» $6lX-a<XI oco C.0G

!Z?tf MANTA TERM1CA 2 FACES 25M2 - 0 PLASTICA 54061760720X 0500 .Wil 8,5000 000 127.50 000 0.30 30C 5678

1160? TELHA tropical 5MM244«1,1OMCRFS 531182X 0500 •>. c>j 11)5 7500 900 954.00 OCO 0.00 0.00 3824/

Dados Adlcionais

Intairraeoos AC’eio."Jts Sc F.sco

lUF

I

L
lnscn?»o EsBd;..H

I

CST 
CSOSN

inftxmajies Conrstemertards

I- DOC.EMITIDO P.'ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
II- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Tnb Aprox. RS 182,75 Fed - RS 293,82 Est - RS 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empre$oi;* L.9E24F

PARAFUSO TEtHA DARRUELA SnSXL KW.< - 
BARTOFaXIS

Saida: 1

Entrad.c 0

N CGOCO'i-'."

Serie 001

Folfi.-r 1'1

. F-m'« • itnta 

e-SerM '.-ansporte

DANFE
rracurndnw Auxdiar da 
Ncm Fiseat Elcirdnica

pnscricao Esaaual Sep Tr.b-_i;ns

| Espec*

AUG %_

IPI

ERIVANO V1ANA CE LIMA - ME - 8ARATA0 DA CONSTRUCAO 

Avc-nida FRANCISCO DAS CHAGAS ARRA1S. 21 - - CENTRO 

63150-000 - Campos Sales - CE • Fone/Fax: 88 3533 1261 

iatere.-a w Op«racAt> 

VENDA A VISTA - SUBST 
pscnoJo Essrdual 

1061992887

Bairro.'Dtsln’X)

PINTO MADEIRA
UP

CE

Cara Be Emrssda 

_____ 26/01/2022
Data Sarda' Entraa.i

26/01/2022
Hora SalftuEntraia

11:19:00

vawjK-ua asicna

___ 0,00
DdSCOrte

•.wirrstSL

jBeso a-uic

BinilBBiBIIMIII
Chave oe a«sso

2322 0108 3252 4200 01S7 5500 1000 0QA3 0213 0400 4-390
Consults de autentrcioade do portal nacronal da Kfe 

www.nfo.fazeniM.gov.br/portai ou no sub da Seraz airtorixadora

P’orccoro do Autorieapdo "

323220003785113 - 26/01/2022 - 11:25:08
ICNAJ/CPF '

i 08.325.242/0001-67 
Destinatario I Remetente  p lome/RarJo Social ——— - ...... .....

CONSORCIO PUBLICO DE SAUPE DA MICROR. DE CRATO - CPSMC
1 .nootew

fpUA JOSE MARROCOS. 953 - 
:«lunciptc

iCrato
Fatura

[cot"
Calculo dos Impostos
Saw de Cacelo do CMS

0,00___________
Valor oo Seguro

0.00

ICNPJ.-CP-
il 1.552.755/0001 -15

CEA 

63101-005

I v.jio' Total dos Produtes

476,571________
Valor Total da Now

| VlrAproj 
T rKdTrib.

37.37

He^xrmct oo StfvMiC WAVA DE . SI*. ME asswucs K®szictM tu !*otj rsoa' ratfeca wlidT:>t-'ri>VW COIiSORdDflJBUCO DE SA'JDE OA

MOtCA OECRATO. CPSUC-RUAMARROCCS 959- P-STOMADEIRA.CraHrCE 

Oats oe Receomentc | leerafrcatdo e Ass-natura de Rweoeepr '

Base Calc dolCMSSuos $.jbs"

_______  0,001 
Ou-. 0esp Acesw

Vwbrm rujeur

1.076.50

____________ 0,00._____________
Transportador / Volumes Transportados
RorAp Social

540=1 u:-

T___

t'tnci j-x I

too

___CPSM^
X/01wNFd N° uuu001j43o;

07S.50; I

000 |

Valor Apirw ifa» Tnt> fIBPT)

0,00
:. vc7 do ipi 

0.00:

http://www.nfo.fazeniM.gov.br/portai


PORTARIA CPSMC N 0 05/2022

RESOLVE

EXERCICIO:

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

ELEMENTO DE DESPESA:

PRAZO PARA APLICAQAO: 17/01/2022 a 16/02/2022

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

A

O Secretario Executive do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO 

DE CRATO- CPSMC, em exerefeio e no uso de suas atribuigoes legais e regimentals e 

com fulcro no artigo 28° do estatuto consorcial

Art. 2°- Fica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentagao da 

prestagao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicagao.

Consorcio Publico de Saudc da Microrregiao do Craio - CPSMC 
Rua Vicente Alcncar Oliveira, s/n - Mirandao 

CEP: 63.125-070 - Crato/CE
CNPJ: 11.552.755/0001-15 TELEFONE: (88)3523.8353

EMPREGADQ:
CPF:_____________
EMPREGO PUBLICO:
VALOR:

2022__________________
10.302.0012.2.213.0000 - MANUT. DO CEO COM RECURSO
DO ESTADO;
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIRO-PESSOA
FiSICA________________________________________ _
RILBERT LEAL OLIVEIRA ______________________
028.669.563-46 ____________________________
AUXILIAR DE ESCRITORIO
R$ 105,00 (cento e cinco reais)

Consorcio PybHto'de Saude da Microrregiao de Crato
^■Paulo de Tarso Cardoso Varela

SecretaricFExecutivo

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos a empregada publica, destinado a 

pagamento de despesas de pequeno valor para aquisigao de recarga de gas de cozinha.

GoVTRNOno 
Esiado do Ceaka^

s
GoVERNOpo 

Estaixj do CeaHACPSMC
Consdrcio Publico de Saude da Microrregiao d^j@rato—CPSIVIC

DE 17 DE JANEIRO DE 2022

Concede suprimento de fundos ao 
empregado publico e da outras 

providencias;



OFICIO N° 04/2021 - DIR. CEO-R CRATO.

CRATO-CE, 13 de Janeiro de 2022.

ASSUNTO: recarga de gas de cozinha.

VALOR VALORDESCRIQAO QUANTIDADE
TOTALINDIVIDUAL

R$ 105,00 R$ 105,0001

A Ci <1.\

ILMO. SR. Paulo de Tarso Cardoso Varela
Secretario Executivo do CPSMC

Ao cumprimenta-lo cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa. a 

aquisigao de recarga de gas de cozinha para a copa do CEO-R Crato, conforme orgamento 

a seguir:

Fica indicada o Sr. Rilbert Lea! de Oliveira como suprido desta unidade de saude, no 

tocante ao suprimento de fundos, para custear despesas de pequeno vulto realizaveis nesta 

modalidade.

Recarga para botijao de gas de cozinha 

13kg.

CPSMC
Ft 50 _

Damiao MarW’Sorhes Junior 
Diretor do CEO-R Crato

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para apresentar votos de especial 

consideragao e aprego.

Atenciosamente,

Rua Jose Marrocos, n° 959, Pinto Madeira. Crato-CE. CEP 63.101-005
E-mail: ceoreqionalcrato@gmail.corri | Tel: (88) 3586.1911
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Fl N*_ ___-52

MANGf l APOLINARIO DF ARAUJO FILHO RUBRICA
R MONS SILVANO Db SOL ISA 00046 

SOSSEGO- CRATO - 63107-050
Cl'iPJ ol ;68S45000155 lb 600067878962

uXTKATG 14 •jvCMii Uo CUPuMF'SCAi. PLEiKuNICG • SAT

»|C.OD|0ESC|d:DILIN! VI UN R5j(VLTR Hi)'! VI ITEM RS

001 000002 Gl P tNVASADO CM 8UTUAC' DE 13 kg
1 UND X 105,00 (33 02) 105.0C

105,0C

105.0C
TOTAL R$

Dtnheiro

EwDEREv<‘Ui Ef-fTREGA vICFRTE Al.F.NCAR
OLIVEIRA. S/N MIRANDAO Crato-CE

OBSERVAQdES DO CONTRIBUINTE
Trib.Aprox : R$ 14.12 Fed. e F<$ 18,90 Est.
0.00 Mun. Fo.nte: IBPT CE 2BCEA? Operador:
ADMINISTRADOR
OBR1GADO E VOLTE SEMPRE •' ! !

0131 768b 4500 0155 5973 DuS7 0335 0080 2828 195 ■■Il
Consumidor 

n 552 755/0001-15- 
■.0rJSORCiOPU6tlCC 

DE SAUDE 
•.xstirregiaograt 
■r sene SAT 230 097 833 

20/01/2022-09.17 17



|-ntern:et...B.anking":CAIXA
17/01/^22 13:42

TED para terceirosTipo de TED:

3839 | 006 | 00000144-8Conta origem:

01 - Conta CorrenteTipo de conta:

JURIDICATipo de pessoa:

CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATO
Nome:

11.552.755/0001-15 CPF/CNPJ:

001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000Banco:

01 - Conta CorrenteTipo de conta:

94 / 50875-6Conta destine:

FISICATipo de pessoa:

RILBERT LEAL OLIVEIRANome:

028.669.563-46CPF/CNPJ:

R$ 105,00Valor:

R$ 10,45Valor da tarifa:

10 - Credito em ContaFinalidade:

Historico:

17/01/2022Data de debito:

17/01/2022 13:42:55Data / Hora da operate:

1/1

Identificagao da 
operagao:

Codigo da opera^ao:

Chave de seguransa:

00155746
1M7T5M064RQHXZWU

PAIXA
Comprovante de transferencia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

CPS M c
FIN8———5-2----- -
rubwca —--------- -

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httn4//intemetbankina.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Opera<;ao realizada com sucesso conforme as informa^oes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



I

ao

RESOLVE

DOTAQAO ORQAMENTARIA:

ELEMENTO DE DESPESA:

PRAZO PARA APLICAQAO: 09/02/2022 a 08/02/2022

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Consorcio Publi

J

O Secretario Executivo do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO 

DE CRATO- CPSWIC, em exercicio e no uso de suas atribuigoes legais e regimentais e 

com fulcro no artigo 28° do estatuto consorcia!

Art. 2°- Pica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias corridos para apresentapao da 

prestagao de contas, considerando o dia util do prazo final da aplicapao.

jcrde Sadde da Microrregiao de Crato 
de-Tarso^Qardoso Varela 
Secretario Executivo

Consorcio Publico de Satide da Microrregiao do Cralo - CPSMC 
Rua Viccnic Alcncar Oliveira, s/n - Mirand3o 

CEP: 63.125-070 - Crato/CE
CNPJ- II.552.755/0001-15TELEFONE: (88)3523.8353

EMPREGADO:
CPF:__________ _
EMPREGO PUBLICO:
VALOR:

$ 

GOVERNO no 
Estaixj no Cear£

Art. 1° - CONCEDER suprimento de fundos a empregada publica e na forma que indica, 
destinado a pagamento de despesas de pequeno valor para aquisigao de materials de 

despesas do setor de compras. . . .

EXERCICIO:

■ ®
Governo ix> 

..... Eseado do Cear^-

Concede suprimento de fundos 
empregado publico e da outras 

providencias;

J
DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022

2022____________ . ■ _
10.302.0043.2.239.0000 - MANUT. DAS ATIVIDADES
ADMNISTRATIVAS DO CONSORCIO
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIQOS DE TERCEIRO-PESSOA
FISICA 
CLARISSE DA SILVA PEREIRA . - -__________________
038.913.933-50_________________
AUXILIAR ADMNISTRATIVO_____________________
R$ 930,00 (novecentos e trinta reais)__________________

CPSMC

CPSMC
C<^nfe6rcio Publico de Saude da Microrregiao do Crato - CPSMC

PORTARIA CPSMC N 0 09/2022



A.

Solicita^ao de Suprimento de Fundos

CONFORME DESCRIfAO ABAIXO:

SUPRIDO:

Nome do Colaborador: Clarisse da Silva Pereira

AUX.ADMINISTRATIVO

CPF: 038.913.933.50

AG 124 BANCO DO NORDESTECC. 34376-7

SUPORTES PARA CRACHAS 156,00

644,00PLAQUINHAS

60,00COLA PARA PLAQUINHAS PATRIMONIO,

70,00CARIMBOS (CONTROLADOR /PROCURADOR) 

R$-930,00TOTAL.

Crato, 08 de Fevereiro de 2022

Assistente Administrativa -CPSMC

■

CPSMC 
AJa _ I

FIN*.-----

Solicitamos a liberagao do Suprimento de Fundos no valor de R$-930,00 (novecentos e trinta 

reais) para pequenas despesas do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE.

Consorcio I’ubhco de Saudv da Micrcireiiiau do Crato - CPSMC 
Rua Vicente Aloicar Oliveira, sat - Mirniuluo

CEP: 63.125-070 - Crato'CE
CNPJ: 11 <52.755/0001-15 TEJ-EFONF.: (W) 3523

3 F. Silva

JCPSMC
Consorcio Publico de SaUde da Microrregiao do Crato - CPSMC

< ' - ■

'.'.G<i>VFRNO.i>o /• “



lnT.emet:::ba:nki.ng....CAI XA
O'i/02/202;? 14:13

CAIXA

TED para tercelrosTipo de TED:

3839 | 006 | 00000142-1Conta origem;

01 - Conta CorrenteTipo de conta:

JURIDICATipo de pessoa:

CONS PUBLICO DE SAUDE REG CRATONome:

11.552.755/0001-15CPF/CNPJ:

004 - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A. - 007237373Banco:

01 - Conta CorrenteTipo de conta:

124 / 34376-7Conta destino:

FISICATipo de pessoa:

CLARISSE DA SILVA PEREIRANome:

038.913.933-50CPF/CNPJ:

R$ 930,00Valor:

R$ 10,45Valor da tarifa:

10 - Credito em ContaFInalidade:

SUPRIMENTO DE FUNDOSIdentificagao da operagao:

Historico:

09/02/2022Data de debito:

09/02/2022 14:12:59Data / Hora da operagao:

1/1https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

Cddigo da operagSo:

Chave de seguran?a:

00144924

U58X19AFJWULS3T7

Comprovante de transferencia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

CPSMC
FiNo____n5—
RUBRIC A ____

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

OperagSo realizada com sucesso conforme as Informagoes fornecidas pelo cllente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa


Solicitagao de Suprimento de Fundos

CONFORMS DESCRI^AO ABAIXO:

SUPRIDO:

Nome do Colaborador: Clarisse da Silva Felix

SUPORTES PARA CRACHAs 156,00

644,00PLAQUINHAS

60,00COLA PARA PLAQUINHAS PATRIMONIO.

70,00CARIMBOS (JURfDlCO/PROCURADOR) 

R$-930,00TOTAL.

Crato, 08 de Fevereiro de 2022

.Silva

Assistente Administrativa -CPSMC

Solicitamos a libera?ao do Suprimento de Fundos no valor de R$-930,00 (novecentos e trinta 
reais) para pequenas despesas do CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE.

CPSMC
FIN“____------------------
RD BRIC A —------- '



SAIDA

DEPOSITO BANCARIO

14/02/2022
16/02/20221 NF 617

PRESTA^AO DE CONTAS DO SUPRIMENTO
CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA M1CRORREGIAO DE CRATO

PORTARIA CPSMC N 09/2022
DATA movimentacAo

09/02/2022 [TRANSFERENCIA_____________
15/02/2022|NF 234

NF 1476

DATA 09/02/2022
ENTRADA

R$ 930,00
R$ 700,00
R$ 130,00
R$ 60,00
R$ 40,00

SALOP
R$ 930,00
R$ 230,00
R$ 100,00
R$ 40,00
R$

&RATO,11 DE MAR?O DE 2022

CLARISSE DA SILVA PEREIRA

CPSMC
FIN8___ ^5—----

-



0000000234

SERIE
ELETRONICZ

N° da NFS-e SubstituWa 015/02/2022
SIMOptanie do SimplesCRATO-CE0

HI

Razao Sodaf - CARLOS AUGUSTO DA SILVA BEZERRA ME

Nome Fantasia ARTES SCREEN

GEUFOS.966.&4S/QOQ1-3Q

E-mailRazcio Social

RUA Jos6 Marrocos, 970 Pinto Madeira Crato-CEEnd ere go

Insc. EstadualInsc. Municipal 0CPF/CNPJ 11.552.755/0001-15

CODIGO DA ATMDADE/SERVIQO

ART DA OBRAC0.DJGODA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

C0,00 IRRFCSLL0,00INSS0,00PIS

cAlculo do issINFORMAQOES DA OPERApAOVALORES DO PRESTADOR
700Valor dos Sen/ipos700,00Valor dos Servipus

0(-}DedUfaopermitida.em lei0,00(-) Desconto Incondidonado
0(-) Desconto Incondidonado0,00 Regime Especial de Tributacao(-) Desconto condicionado
0Base de Calculo0,00 D-Nenhum(-) Retengoes Federais

0.00I(X) Aliquota do'ISS0,00 Codigo de Validagao/LinkOutrasRetengoes

0.00 ISSa-Reterje25ypa7v(-) JSS Retido

(=) Valor do ISS700,00

OUTRAS 1NFORMAQ0ES

09:05:28Hora da emissao:

■Natoreza da Operagao

Tributada no Municipio

()Stm{Xp

0

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DO CRATO 

SECRETARIA DE FINANQAS E PLANEJAMENTO

CPSMC
FIN-'

RcTRTCA

2401 / 329900300 - Servigos de chaveiros, confecgao de carimbos, placas, sinalizagao visual, banners, adesivos

INFORMA$dES PARA SERVINGS DE CCNSTRU?AO CML.

Competenda

Local da Prestagao
Data de Geragao

N° do RPS______

C ADGS DO PRESTADOR DO SERVI^O

(=) Valor Liquido

INFORMACOES ADICIONAIS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAQAO DE SERVtgOS
FEV/2022

_______________DESCRigAO DOS SERViqOS__________
REFERENTE A PRESTACAO DE SERVIQOS NA CONFECQAO DE 636 PLAQUETAS DE PATRIMONIO.

RUATEOFILO SIQUEIRA 553- - CENTRO

- 4Rsc.-MuniGjpal 4511-863
|C.E.P| |Comp. |

Enderego ■

■ GPF/GNPd'y
___________ Cidadej

DADOS DO TOMADOR DO SERVIQO ____________________ _________

Consorcio pdblico de satide da microrregiao do Crato

NotaN0

Telefone

•nsc. Estadual 0
[Telefonel

0,00 COFINS |

C4 LABORE }'>

W^CRATO^jeP

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual) 
Impressaem: 15/02/22 09:05



VIACLIENTE

ORDEM DE SERVIQO

(Cento e trinta reais

Crate, 14/02/2022

Consdrcio Publico de Sadde da Microrregiao de '
Eduarda Vitoria

L.M.E.GrdficaLtda

x>?-V

Visite nosso IG: 
@controlpcrato 
(88)3521.4490^ontrolff;

solUQdes graficas^^^^

*■

Recebemos de:
Endere^o:
Sob o CNPJ ou CPF:

Documento:

Valor (RS):
Referente a:

Consdrcio Publico de Saude da Microrregiao de Cra 

IL Vicente Alencar Oliveira 
11.552.755/0001-15 
CR58856 

130,00
13 cordao de crachA

C p s M c
FIN*-----

------------------

Senhor (a) cliente, a produsSo s6 serA autorizada com o pagamento da cntrada. Pedimos a de 
seus produtos no recebimento, poisnSo accitarcmos rcclama^es postenores, com exce^ao Aqueles g 
Esta OS sem tern quitafSo com carimbo e assinafura da empress.



BM-Cwno-^iss

0FEV/2O2214/02/2022
SIMCRATO-CE

L. M. E. GRAFICA LTDA Razao Social

ER

CEUF

insc. Municipal TelefoneCPF/CNPJ 11.552.755/0001-15

CODIGO DA ATMDADE/SERVIQO

ART DA OBRACdDIGO DA OBRA

TRIBUTOS FEDERA1S

0,000,00 IRRF0,00 CSLL0,00 INSS0.00 COFINSPIS

cAlculo do issINFORMAQOES DA OPERAQAOVALORES DO PRESTADOR
130,00130,00Valor dos Servipos

0,000,00(-) Desconto Incondicionado
0,000,00

130,000,00

2,0100 %0,00

0,00

130,00

DUTRAS INFORMAQ&ES 

08:59:18Hora da emissao;14/02/22 09:01Impressa em:

-

1305 /181300100 - Composigao gratlca, fotocomposigao, dicheria, zlncografia, litografia, fotol'rtografia.  

informaqOes para serviqos de construqAo civil

Natureza da Operagao

Trlbutada no Municlpio

ISS a Refer 

(=) Valor do ISS

Nome Fantasia] CONTROL P 

R TRISTAO GONCALVES, 461 - CENTRO  

lnsc.Municipal 6518945 
]C.E.P 163100972 [Comp.

RUA R JOSE MARROCOS, 959 PINTO MADEIRA 63.100-970 CRATO-CE

Insc. Estadual..

Codigo de VaDdaoao/Link

g8jixv4ca

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA DO CRATO 

SECRETARIA DE FINANQAS E PLANEJAMENTO

1

33.219.503/0001-01
____________Cidade|cRATO ~

DADOS DO TOMADOR DO SERVlgO
CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRAT E-mail clarissecpsms0061792@gmail.com

nota fiscal eletronica de prestaqao de SERVIQOS
N° da NFS-e Substitui'da

Optante do Simples0______________

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIQO

(-) Desconto coridicionado

(-) Retensoes Federais

(=) Valor Liquid©

INFORMAgOES ADICIONAIS 

DADOS BANCARIOS - BANCO SANTANDER: 033 AG: 1054 C/C: 13000026-0

Razao Social

Enderego

Enderego

CPF/CNPJ

Competencia

Local da Prestagao

()Sim (X) Nao 

2,61

Outras Retengoes 

(-) ISS Retido

-f Regime Especial de Tributagao

0-Nenhum

0

DESCRlpAO DOS SERVIQOS
Confecgao de 13 cordao de craha - valor unit. R$ 10,00 / valor total RS 130,00

Data de Geragao

N° do RPS •

Valor dos.Servigos

(-) DedugSo permidda em lei 

(-) Desconto Incondicionado 

Base de CAlculo .

(X) Afiquota do ISS

Insc. Estadual 0

 |Telefone|

^letrOnica

c P s M C
Fl -
rubricA—----- Nets N°

0000001476
i SERIE

mailto:clarissecpsms0061792@gmail.com


WECEBEMOS DE LUCIANA DE ALBUQUERQUE HERRE - ME OS VRODUrOS/SERV^OS CONSTANTES DA NOTA FISCAL IND1CADA AO LADO

IDENTin CACAO E ASS1NATURA DO RECEBEDORDATADE RECEB1MENTO SfiRIE: 1 RUBRICA

1

inscricAoestadual DO SUBST. TRIB.

imsoucAo ESTADUALPceIFONETAX

BASE DE CALCULO DO 1CMS ST VALOR DO I CMS STVALOR DU I CMS
0,000,00

VALOR DO IP!DESCONTOVALORDO FRETE 0,000,000,00

PLACA DO VElCULO CNW/CPFCODIGO A.VTT UF

1MSCRJCAO ESTADUALUFMUNldPIOENDERECO

PESO LfQUIDOPESO BRUTOKUMERACXOMARCAQUANTTOADE

i>MBv5 DO PRObUTO/SEKVIvO
VLB. IP!VLR ICMSHC ICMSVLR. TOTALVLR. UNIT.om.UN1D.CST CFOPNCM/SHDESCRICAO DO PRODUTO/SEBVIQOCODIGO

60,0030,00002,00005102 UN010296110000CARIMBO PR1NTY 38X144911

VALOR DO ISSQNBASE DE CALCULO DO ISSQNVALOR TOTAL DOS SERV1COS

RESERVADO AO FTSCO

fFAfCfKA

AV PERIMETRAJL DOM FRANCISCO, 250 - D - PINTO 
MADEIRA, Crato, CE - CEP: 63101IW6 - Fone/Eax: 8835231113

LUCIANA DE ALBUQUERQUE 
PIERRE-ME

PROTOCOLO DE AUIORIZACAd DE USO
323220009101638 -16/02/2022 16:48

N” 000.000.617
FIN0.

alIQ- 
ICMS

1

I

N" 000.000.617
SERIE: t

Pagina i de i

alIq.
i pi

DANFE
Documenta Auxiliar da Nora 

Fiscal Eletronica
0 - Entrada
1 - Saida

VALOR TOTAL DOS PRDDUTOS 

60,00

CEP 

63100-970

NF<

CPSMC
 G1L_

CHAVEDE ACESSO

2322 0203 0936 0400 0118 5500 1000 0006 1710 0032 0358 

Consulta de autenticidade no portal nacional da 
NF-ewww.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site 
na setaz Autonzadora

C ALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

CALCULO 1)0 ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL 

4510259
DADOS ADICIONAIS

KNDRRECO

RUA JOSE MARROCOS, 959 -
MUN1CIP1O

Crato _________

NATURE2A DA OPERAQAO

VEND A MERC ADQUIR TERC
INSdUCAO ESTADUAL

063837056 ________

DATA DA EM1SSAO 

16/02/2022
DATA DE F.NTRADAZSAfDA 

16/02/2022
HORA DE ENTRADA/SA1DA

17:00

TRAT^arORTADGivVGLUrviES TRANSrvRTADva
RA2A0 SOCIAL

INFORMACdES COMPLEMENTARES
□OCUMENTO EMTTIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION 
AL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

I FRETE POR CONTA 
[9 - Sem Frete

I ESPtaE

DFSTIN AT ARICURFMETF-NTE.-----------------------------

CONSORCIO PUBLICO DE SAUPE DA MICRORREGIAO DE CRATO - CPSMC g 11.552.755/0001-15
RAIRRODISTRFrO 

PINTO MADEIRA

___________0,001
OUTRAS DESPESAS ACESSOR1AS

0,00

0.001_____
I VALOR DO SEGURO 3

I 0,001
VALOR TOTAL DA NOTA 

_____________ 60,00

IcoNTROLE DO F1SCO

iiuffliniiiiiiiiMHiiiHnitiii
]

I CNPJ/CPF
I 03.093.604/0001-18

ewww.nfe.fazenda.gov.br/portal
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